Dtncrenssidt, Nomirard il Al )
CONSEJO DE INVESTIGCACTON 2018 - ANO DEL CENTENARIO DE LA
TE (D tos): 054887 <A 2554400, 5 REFDRM.ﬂ UN! VERSJ’ TA Rfﬂi a1

Faui 054-347 255485, 51 1611
F-mitil: ciseciungaedu.ar
presideniungs.edw.ar
Aoeda, Delivia 5150 - JHREEALTA
FEEMUIBLICA ARCENTINA

RESOLUCION N° 628/2018-Cl

SALTA, 08 de diciembre de 2018

VISTO:

La solicitud de incorporacion de GARCES, VALERIA, al Proyecto N°
2070/2 elevada por LIBERAL, VIVIANA, vy

CONSIDERANDO:

Que la presentacion se hizo en un todo de acuerdo con la Resolucian N°
143/2013-CCl,

Que corresponde emitir resolucion.

For elio,

LA PRESIDENTE DEL CONSEJO DE INVESTIGACION

RESUELVE:

ARTICULO 1°- Tener por incorporado a GARCES, VALERIA, DNI N°
32.365.058, como COLABORADORA ALUMNA en el Proyecto N° 2070/2
dirigido por LIBERAL, VIVIANA, a partir del 01 de noviembre de 2012,

ARTICULO 2° - Comuniguese la presente a los Interesados y a la Direccion de
Programas y Proyectos de este Consejo para su toma de razén y demas
efectos. Cumplido por Mesa de Entradas, procédase a su publicacien y archivo.

T

J

|+

gmuﬁwmumummu
| Conselo de Iﬁ\'ﬂﬂiﬂﬂfﬂ Lnsa





